LAS CABALLERIZAS

del Castillo de Lorca @
@ }

CAFETERIA « EVENTOS ¢ LIVE MUSIC

@ LORCA EN SEMANA SANTA @

Tomate partido con ventresca 11,95€
Ensalada murciana 9,95€
Embutido lorquino y queso 10,00€ @
Hummus de sefardi 7,95€

@ Ensaladilla rusa- tapa 3,00€ @
Tortilla de patatas- tapa 3,00€
Macarrones con Atin 8,95€
Nuggets de pollo con patatas 7,00€
Albondigas de chato murciano 9,95

@ Asado de Pollo 9,95€ @
Asado de Caballa 9,95€
Dorada a la espalda con verduritas 12,95€
Carrillera en salsa cerveza negra tostada y miel. 12,95€

@ Cuscus con verduritas y frutos secos 9,95€ @
Arroz con berenjena, soja y miel 9,95€

@ www.lorcatallerdeltiempo.es - Informacion y Reservas al 968 479 003




LAS CABALLERIZAS

del Castillo de Lorca

CAFETERIA « EVENTOS ¢ LIVE MUSIC

BEBIDAS

Vino blanco “Las Reflas” Bullas

Vino blanco “Castafio” Yecla

Vino rosado “Las Refias” Bullas

Vino tinto “Castafio Dominium”

Vino tinto “Las Refias” Bullas
Vino tinto “Hécula” Yecla
Vino tinto “Carchelo” Jumilla
Vino kosher Alate

Cava Brut Nature

Café

Café con leche, cacao

Carta de tés/cafés especiales
Zumo (pifia/melocotén)
Batidos de chocolate

Agua 33cl.

Agua 1,51t.

Refrescos, Agua con gas

Cana de cerveza

Cerveza c/sin alcohol (lata/tercio)

Tanque de cerveza
Jarra de cerveza

Tinto de verano

Vino “Lorca” D.O. Bullas (copa)

10,00€
15,00€
12,00€
12,00€
12,00€
17,00€
17,00€
15,00€
12,00€
1,30€
1,60€
2,00€
2,00€
2,00€
1,00€
2,00€
2,30€
2,30€
2,50€
3,50€
6,00€
2,80€

3,00€

Vino Kosher “Alate” D.O. Navarra

(copa)

3,50€

Cervezas especiales 4,80€
Chupito de hierbas, orujo.. 3,50€
3,50€

POSTRES CASEROS

Coulant de chocolate
Flan de chocolate blanco
Pudin de arroz con leche sefardi (V)

Fruta de temporada
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4,95€
4,95¢€
4,95€

3,50€




